51
Ø80
Ø80
Ø45
Ø18
M18×1.5 THREAD
8
32

ㆍM12 커넥터 장착형
ㆍ표준 치수 외 Pole 길이
ㆍ렌즈 길이 40mm 사양(관리 형번: STC80EL)
   표준품의 렌즈 길이는 70mm 입니다.
사용자 주문사양
전압 DC12V DC24V AC110V AC220V
광원부 전류 310mA 250mA 60mA 30mA
부저 전류 40mA 75mA 45mA 25mA
광원부/부저 전류(LED색상별 전류 1색 기준)
53
STC Series
다색 LED 점등/점멸형 타워램프
결선도
ㆍSTC Series는 외부 접점과 트랜지스터를 이용하여 결선할 수 있습니다.
ㆍ트랜지스터를 이용하여 결선할 경우에는 사용 전압과 제품에 따라 NPN 트랜지스터와 PNP 트랜지스터를 구분하여 사용하며, 아래의 결선도에 따라 정확하게 결선
   하시기 바랍니다.
ㆍ본 제품은 (+) (-) 극성 구별 없이 사용할 수 있습니다.
ㆍDC 점등형 제품: 전원선/신호선 규격 UL1007 AWG22(0.3sq) 400mm
ㆍAC 점등형, AC/DC 점등/점멸형 제품: 전원선 규격 UL1015 AWG18(0.75sq) x 2C 400mm
                                                               신호선 규격 UL1007 AWG22(0.3sq) 400mm
외부 접점 이용 트랜지스터 이용
DC
점등형
DC
점등/점멸형
AC
점등형
AC
점등/점멸형
·STC45ML / STC45L-DC
·STC56ML / STC56L / STC56MEL / STC56EL-DC
·STC80ML / STC80L-DC
·STC45MLF / STC45LF-DC
·STC56MLF / STC56LF / STC56MELF / STC56ELF-DC
·STC80MLF / STC80LF-DC
·STC45MLF / STC45LF-AC
·STC56MLF / STC56LF / STC56MELF / STC56ELF-AC
·STC80MLF / STC80LF-AC
·STC45ML / STC45L-AC
·STC56ML / STC56L / STC56MEL / STC56EL-AC
·STC80ML / STC80L-AC
·STC45ML / STC45L-DC
·STC56ML / STC56L / STC56MEL / STC56EL-DC
·STC80ML / STC80L-DC
·STC45MLF / STC45LF-DC
·STC56MLF / STC56LF / STC56MELF / STC56ELF-DC
·STC80MLF / STC80LF-DC
·STC45MLF / STC45LF-AC
·STC56MLF / STC56LF / STC56MELF / STC56ELF-AC
·STC80MLF / STC80LF-AC